
Dětský koutek
od Sto skupin
na vaší akci

Jak by vypadal a kolik

návštěvníků by přivedl?



O projektu Sto skupin

Jsme nezisková organizace Sto skupin.
Naší misí je založit 100 dětských skupin v Česku 
a pomoci pracujícím rodičům.

Zlepšujeme předškolní vzdělávání, tvoříme nová
místa ve školičkách a pomáháme rodičům 
s jednodušším návratem do práce.

V roce 2023 se soustředíme na založení 30 dětských
skupin a firemních školek ve všech krajích Česka.
Vedle toho stavíme dětské koutky na eventech,
dáváme tak možnost pracujícím rodičům účastnit se
akcí, vzdělávat se a lépe balancovat mezi prací 
a rodinou. 



Robert Renč

Proč je dobré

mít na akci koutek?

Dětský koutek pro děti od 2 let (mladší možné po
domluvě) umožní pracujícím rodičům koupit si lístek
a přijít na vaši akci, protože budou mít hlídání.

Benefity pro vás

Na akci přijde více lidí, kteří by bez hlídání dorazit nemohli.

Vaše akce získá vizitku dobrého pořadatele.

Na sociální sítích mají koutky na eventu velmi pozitivní
ohlasy. Dlouhodobě také posilujete váš brand a PR
podporou pracujících rodičů v Česku.

Bylo to super, díky za hlídání
i osádce dětského koutku. 

Board Member at TEDx



"Samotná existence koutku mne velice potěšila.

Možnost jít na takový event s dítětem - velké plus.

Díky!"

Anežka
pracující maminka



O dětském koutku

Děti jsou v podnětném prostředí

Pečují o ně laskavé a profi chůvy

V koutku na ně čeká zábava a aktivity

Děti jsou v bezpečném zázemí 



Jak vypadá dětský koutek?

Dětský nábytek

Kuchyňka na hraní

Vlaková souprava

Tunel na hraní

Hračky a didaktické pomůcky

Malířský stojan

Papíry, štětce, pastelky, fixy,

barvy a další výtvarné potřeby

Modelína

Kinetický písek

Sedací vaky

Obrázkové knihy

Dětské knihy

Plyšové hračky

Polštáře

Čtenářský koutekHerní zóna Tvůrčí zóna



Jaké zázemí pro děti tvoříme?



Kdo o děti pečuje?

Diana HelenaLucie

Seznamte se, toto jsou naše laskavé chůvy,
které se o děti v koutku starají.

Zajištění vhodného (bezpečného prostoru) pro umístění dětského koutku je na straně organizátora akce.



Happiness@Work

říjen 2023

Akce s cílovkou primárně pro lidi 
z oboru HR. Koutek by plný celou dobu 
a perfektně dotvořil atmosféru eventu.

Money Maker od CzechCrunch

listopad 2023

3. ročník akce od CzechCrunch 
v pražském Cubexu na téma
investování. 

Týden inovací ČR

říjen 2023

8. ročník největší události v oblasti
inovací a umělé inteligence. 

Vaše letošní akce?

2024

Dětský koutek umíme postavit téměř
kdekoli, dejte nám vědět o své
představě. Těšíme se na spolupráci!

Kde už jsme koutek stavěli?

https://cc.cz/eventy/money-maker-czechcrunch-investicni-konference/
https://www.tedxprague.cz/udalosti/tedxpraguewomen-2022


Kde už jsme koutek stavěli nebo letos budeme?



„Na konferenci jsem mohla zůstat úplně

v pohodě celý den. Dcera si to užila a já

taky. Myslím, že to je osvěžující vidět

na business eventu maminky a tatínky 

s dětmi, všichni jsme pořád jenom lidi.“

Tereza Jurečková
Startegy &

Development Terap.io 

„Dětský koutek mi zachránil účast

na akci, bez něj bych nemohla dorazit.

Měla jsem trochu strach, jak to malý

zvládne, ale nakonec z koutku vůbec

nechtěl odejít :)

Markéta Freiwilligová
Produktový manažer

Air Bank a.s.

Reference na dětský koutek od rodičů

https://cz.linkedin.com/in/tereza-jure%C4%8Dkov%C3%A1-b5218738
https://cz.linkedin.com/in/tereza-jure%C4%8Dkov%C3%A1-b5218738
https://cz.linkedin.com/in/tereza-jure%C4%8Dkov%C3%A1-b5218738
https://cz.linkedin.com/in/tereza-jure%C4%8Dkov%C3%A1-b5218738
https://rejstrik.penize.cz/marketa-freiwilligova


Co ukázal poslední výzkum mezi pracujícími rodiči?

76 %98 %
Pracujících rodičů v Česku
vyplnilo, že by využilo na akci
dětský koutek a považuje jej za
obrovský benefit. 

Pracujících rodičů si nekoupilo
lístek na akci, na kterou chtěli jít,
protože neměli hlídání. 



Co vše je v ceně? 

Produkce dětského koutku

Vše přivezeme, koutek si postavíme 
a pak zase odvezeme. Zbyde po nás čisto.

Marketingová podpora akce

Před akcí, během ní i po ní budeme vaši
akci propagovat na sociálních sítích.

Laskavé profi chůvy

O děti pečují úžasné chůvy. Děti jsou 
v bezpečí a v podnětném prostředí.

Administrativa s rodiči

Předáme vám společný dotazník
pro rodiče a připravíme smlouvu a GDPR.

Produkční při ruce i na místě

Po celou dobu komunikace bude v péči
produkční koutku, která zároveň bude
na místě zajišťovat hladký průběh.



Kolik stojí realizace

dětského koutku?

Celý den

doprava a realizace

vybavení a program 

produkční na místě

laskavé chůvy

18 000 Kč

Půlden

/ půlden 25 000 Kč / celý den

maximálně 6 hodin vč. produkce nad 6 hodin vč. produkce

doprava a realizace

vybavení a program

produkční na místě

laskavé chůvy



Ráda s vámi koutek

domluvím

Nikol Mouchová
Event manager

nikol.mouchova@stoskupin.cz

+420 774 649 604

Sto skupin, z.s.

Bělehradská 858/23, 

120 00, Praha 2

IČO: 17053218

www.stoskupin.cz



Díky, těšíme se

na spolupráci.


